
ZARZĄDZENIE NR 49/2020
BURMISTRZA KOBYLINA

z dnia 14 maja 2020 r.

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Kobylin na rok 2020

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XIII/104/19 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu 
gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 14 stycznia 
2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 15/2020 
Burmistrza Kobylina z dnia 31 stycznia 2020 rokuw sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 27/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Uchwałą Nr XV/113/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 24 marca 
2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 35/2020 
Burmistrza Kobylina z dnia 26 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na rok 2020, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 41/2020 Burmistrza Kobylinaz dnia 15 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Uchwałą Nr XVI/117/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 
29 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020 dokonuje się następujących zmian: 

1. w § 1: 

Kwotę planowanych dochodów 39.368.608,28 zł zwiększa się o kwotę 890,00 zł do kwoty 39.369.498,28 zł. 
Kwotę planowanych dochodów bieżących 38.748.476,28 zł zwiększa sięo kwotę 890,00 zł do kwoty 38.749.366,28 
zł. Kwotę planowanych dochodów z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 12.865.386,75 zł zwiększa się o kwotę 
890,00 zł do kwoty 12.866.276,75 zł. Wykaz zmian w dochodach zawiera załącznik Nr 1 i 1A do niniejszego 
zarządzenia. 

2. w § 2: 

Kwotę planowanych wydatków 41.843.604,28 zł zwiększa się o kwotę 890,00 zł do kwoty 41.844.494,28 zł. 
Kwotę planowanych wydatków bieżących 38.313.026,28 zł zwiększa sięo kwotę 890,00 zł do kwoty 38.313.916,28 
zł. Kwotę planowanych wydatków związanychz realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami 12.865.386,75 zł zwiększa się o kwotę 890,00 zł do kwoty 12.866.276,75 zł. Wykaz 
zmian w wydatkach zawiera załącznik Nr 2 i 2A do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Kobylina 

Tomasz Lesiński

Id: NJNPY-ODIFW-CJJXI-QXMGT-FBGFX. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kobylin na rok 2020
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 49/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 14 maja 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 890,00 890,00

85195 Pozostała działalność 0,00 890,00 890,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 890,00 890,00

Razem: 39 368 608,28 890,00 39 369 498,28

BeSTia Strona 1 z 1

Id: NJNPY-ODIFW-CJJXI-QXMGT-FBGFX. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na rok 2020

Załącznik nr 1A do Zarządzenia nr 49/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 14 maja 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 890,00 890,00

85195 Pozostała działalność 0,00 890,00 890,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 890,00 890,00

Razem: 12 865 386,75 890,00 12 866 276,75

Strona 1 z 1

Id: NJNPY-ODIFW-CJJXI-QXMGT-FBGFX. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na rok 2020

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 49/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 14 maja 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 078 130,00 0,00 4 078 130,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 078 276,00 0,00 3 078 276,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 870 000,00 -4 000,00 1 866 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

28 000,00 -2 000,00 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 200,00 2 000,00 160 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 000,00 4 000,00 46 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 405 300,00 0,00 405 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 330 600,00 0,00 330 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 750,00 -250,00 3 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 250,00 250,00

851 Ochrona zdrowia 264 000,00 890,00 264 890,00

85195 Pozostała działalność 0,00 890,00 890,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 600,00 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 105,00 105,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 15,00 15,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 170,00 170,00

852 Pomoc społeczna 1 645 384,53 0,00 1 645 384,53

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

8 703,00 -143,00 8 560,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 503,00 -143,00 8 360,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 556 350,00 143,00 556 493,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 143,00 16 143,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 148 001,00 0,00 2 148 001,00

90095 Pozostała działalność 101 638,00 0,00 101 638,00

4430 Różne opłaty i składki 23 338,00 0,00 23 338,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 337 469,00 0,00 1 337 469,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 267 354,00 0,00 267 354,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 117,00 1,00 3 118,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: NJNPY-ODIFW-CJJXI-QXMGT-FBGFX. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 288,00 -1,00 46 287,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 205,00 -550,00 56 655,00

4270 Zakup usług remontowych 38 305,00 520,00 38 825,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 855,00 30,00 15 885,00

Razem: 41 843 604,28 890,00 41 844 494,28

BeSTia Strona 2 z 2

Id: NJNPY-ODIFW-CJJXI-QXMGT-FBGFX. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconch ustawami w  
2020 roku

Załącznik nr 2A do Zarządzenia nr 49/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 14 maja 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 890,00 890,00

85195 Pozostała działalność 0,00 890,00 890,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 600,00 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 105,00 105,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 15,00 15,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 170,00 170,00

Razem: 12 865 386,75 890,00 12 866 276,75

Strona 1 z 1

Id: NJNPY-ODIFW-CJJXI-QXMGT-FBGFX. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
 do Zarządzenia Nr 49/2020

Burmistrza Kobylina

 z dnia 14 maja 2020 roku

1. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.78.2020.2 z dnia 21 kwietnia

2020 roku zwiększono plan dotacji celowej o kwotę 890,00 zł w rozdziale 85195

- (zmianę wprowadzono również po stronie wydatków).

Pozostałe zmiany wprowadzono w celu racjonalnego wykorzystania budżetu.

Id: NJNPY-ODIFW-CJJXI-QXMGT-FBGFX. Podpisany Strona 1




